
 
 

Vytvořeno  17.8.2018 15:16:17 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.08.2018  
 
Aleš Brázda, Ku řim – požadavek na úhradu okenních žaluzií v obecním  bytě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Aleš Brázda, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn] , 664 34 Kuřim je nájemcem obecního bytu 
č. 947/22, 1+kk, umístěného ve II. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 947 v ul. Wolkerova, který 
je součástí pozemku parc. č. 1418/1, vše v obci a k. ú. Kuřim. Nájemcem tohoto bytu je již od roku 
2012. Smlouva je uzavírána v režimu nájemních smluv na dobu určitou jednoho roku - nyní do 30. 6. 
2019. 
 
OMP v rámci zkvalitňování bydlení nájemců obecních bytů v letošním roce zrealizoval investiční akci 
„II-OMP-2018-002 - Výměna oken v obecních bytech, Kuřim“. Okno s balkónovými dveřmi bylo 
vyměněno mj. i v bytě č. 22, jehož je pan Brázda nájemcem. Zadavatel v zadávací dokumentaci vždy 
uvádí, že okna budou dodána bez stínící techniky. Pokud nájemce projeví zájem o montáž stínící 
techniky, je zhotovitelem upozorněn, že stínící technika není součástí zakázky a bude si ji hradit ze 
svého.  
Dne 6. 8. 2018 požádal pan Brázda o úhradu již instalovaných žaluzií, za které zaplatil částku ve výši 
1.500 Kč. 
Za posledních cca 7 let žádný nájemce požadavek na úhradu stínící techniky na OMP nevznesl. OMP 
proto nesouhlasí s tím, aby byla panu Brázdovi montáž stínící techniky proplacena. OMP předpokládá, 
že pokud rada města proplacení odsouhlasí, ostatní nájemci budou také žádat o proplacení montáže 
stínící techniky, zejména v případech, že se jedná o větší byt s větším počtem oken. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s proplacením částky ve výši 1.500 Kč za montáž stínící techniky v bytě č. 947/22 
v ul. Wolkerova panu Aleši Brázdovi, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2018 (OMP) 



 
 

Vytvořeno  17.8.2018 15:16:17 2

 
  

 
 
 


